

Erdemir Grubu 2013 altı aylık karı 544,3 Milyon TL olarak gerçekleşti.

Erdemir Grubu'nun karı 2013'ün ilk altı ayında geçen yılın aynı dönemine göre %148 arttı.

2013'ün ilk altı ayında Grubun Ereğli tesisleri, bir önceki yılın %10 üzerinde, 932 bin tonu soğuk ve 973 bin tonu sıcak mamul olmak üzere, toplam 1.905 bin ton yassı mamul üretti. İskenderun tesisleri ise, bir önceki yılın aynı dönemine göre %27 üzerinde 861 bin tonu uzun ve 1.346 bin tonu sıcak mamul olmak üzere, toplam 2.207 bin ton nihai mamul üretimi gerçekleştirdi.

ÜRETİM (000 TON)				
EREĞLİ				
	2013 6 Ay	2012 6 Ay	2012	2011
SOĞUK	932	774	1.598	1.652
SICAK	973	961	2.032	2.119
TOPLAM	1.905	1.734	3.631	3.771
% Değişim	10%		-4%	

İSKENDERUN				
	2013 6 Ay	2012 6 Ay	2012	2011
UZUN	861	604	1.519	794
SICAK	1.346	1.132	2.352	2.348
TOPLAM	2.207	1.736	3.871	3.142
% Değişim	27%		23%	

Ereğli tesisleri, 2013'ün ilk yarısında, nihai mamul satışını %3 artırarak 1.933 bin ton seviyesinde gerçekleştirdi. İskenderun tesisleri ise, toplam nihai satış miktarını önceki yılın aynı dönemine göre %30 üzerinde 2.200 bin ton seviyesinde gerçekleştirdi.

SATIŞLAR (000 TON)				
EREĞLİ				
	2013 6 Ay	2012 6 Ay	2012	2011
SOĞUK-Yurtiçi	849	790	1.588	1.456
SOĞUK-İhracat	45	27	39	97
SICAK-Yurtiçi	958	906	1.845	1.619
SICAK-İhracat	82	148	213	367
TOPLAM	1.933	1.870	3.685	3.539
% Değişim	3%		4%	

SATIŞLAR (000 TON)				
İSKENDERUN				
	2013 6 Ay	2012 6 Ay	2012	2011
UZUN-Yurtiçi	645	409	988	643
UZUN-İhracat	231	129	481	148
SICAK-Yurtiçi	1.066	985	1.970	1.726
SICAK-İhracat	259	171	324	592
TOPLAM	2.200	1.694	3.763	3.108
% Değişim	30%		21%	

Grubumuz bu dönemde konsolide satış gelirini, 2012'nin aynı dönemine göre %5 artırarak **5.047,0** milyon TL (**2.789,8** milyon USD) olarak gerçekleştirdi.



REFERANS SATIŞ FİYATLARI (USD/TON)
ERDEMİR GRUBU

	2013 6 Ay	2012 6 Ay	2012	2011
SOĞUK-Yurtiçi	805	881	852	939
SOĞUK-İhracat	811	887	943	902
SICAK-Yurtiçi	619	683	664	743
SICAK-İhracat	655	733	708	726
UZUN-Yurtiçi	590	677	634	723
UZUN-İhracat	558	645	588	643

Grup geçen yılın aynı dönemine göre, FAVÖK değerini **%111** artırarak **964,0** milyon TL (**532,8** milyon USD) ve FAVÖK marjını da **%19,1** olarak gerçekleştirdi.

FAVÖK (USD/TON)
ERDEMİR GRUBU

	2013 6 Ay	2012 6 Ay	2012	2011
SOĞUK	145	84	89	185
SICAK	104	43	38	135
UZUN	133	100	89	115

Grup 2013'ün ilk yarı net karını, geçen yılın aynı döneminin **%148** üzerinde, **544,3** milyon TL (**300,9** milyon USD) seviyesinde gerçekleştirdi. Net kâr marjı ise, önceki yılın aynı dönemine göre yaklaşık **6** puan yükselişle **%10,8** seviyesine ulaştı.

